UBND TỈNH VĨNH LONG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   3604   /STC-TCHCSN

v/v ủy quyền quyết định giao

nhiệm vụ cung cấp dịch vụ

công cho Trung tâm Phát triển

Quỹ đất

Vĩnh Long, ngày   29  tháng  12    năm 2023

Kính gửi:

Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long

Thực hiện công văn số 7665/UBND-KTNV ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh

Vĩnh Long về việc ủy quyền quyết định giao nhiệm vụ cung cấp dịch vụ công cho

Trung tâm Phát triển Quỹ đất;

Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày ngày 10/9/2022 của Chính phủ về

việc quy định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công

sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên;

Căn cứ Nghị quyết số 132/NQ-HĐND ngày 12/10/2023 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Vĩnh Long về việc ban hành Danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách

nhà nước thuộc lĩnh vực Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 1906/QĐ-UBND ngày 15/8/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Vĩnh Long về việc giao quyền tự chủ tài chính đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường giai đoạn 2023-2025;

Căn cứ Tờ trình số 5575/TTr-STNMT ngày 28/12/2023 của Sở Tài nguyên và

Môi trường về việc xin ủy quyền quyết định giao nhiệm vụ cung cấp dịch vụ công cho

Trung tâm Phát triển Quỹ đất.

Sở Tài chính có ý kiến tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh như sau:

Nghiên cứu Tờ trình số 5575/TTr-STNMT ngày 28/12/2023 của Sở Tài nguyên

và Môi trường về việc xin ủy quyền quyết định giao nhiệm vụ cung cấp dịch vụ công

cho Trung tâm Phát triển Quỹ đất, Sở Tài chính báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh:

Căn cứ quy định tại Điều 7, Điều 9 Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày

10/9/2022 của Chính phủ, Sở Tài nguyên và Môi trường trình UBND tỉnh xem xét, ủy

quyền cho Sở Tài nguyên và Môi trường quyết định giao nhiệm vụ cung cấp dịch vụ

công cho Trung tâm Phát triển Quỹ đất giai đoạn tự chủ năm 2023-2025 trong thời

gian chưa xây dựng được đơn giá là phù hợp.

Sở Tài nguyên và Môi trường có trách nhiệm thực hiện đúng theo quy định của

Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10/9/2022 của Chính phủ.

Sở Tài chính xin báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở TC;

- Lưu: VT, P.TCHCSN

		staichinh@vinhlong.gov.vn
	2024-01-11T17:20:38+0700